平成 29 年８月 28 日     富 山 県 報        第 4247 号  1

 第 4247 号

   目      次

   告  示

 ○指定障害福祉サービス事業者の指定                     １

   公  告

 ○土地改良区の役員の就任                          ２

 ○解散した土地改良区の役員の退任

 ○基本測量の実施                              ３

 ○公共測量の実施

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第368号

   指定障害福祉サービス事業者の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第36条第１項の規定により指定障害福祉サービス事業者として次のとおり

指定したので、同法第51条第１号の規定により公示する。

  平成29年８月28日

                    富山県知事 石  井    一

指定障害福
祉サービス
の種類

指定年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

就労継続支
援Ａ型

平成29年
８月17日

1612000222 株式会社151
Ａ

石川県内日
角五丁目32
番地

self-A･151A
福光

南砺市吉江
中 661番地
アラックス
ビル福光Ⅲ
１Ｆ-Ｄ

毎週月.水.金曜日発行
平成29年８月28日

月 曜 日

  2  平成 29 年８月 28 日    富 山 県 報         第 4247 号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の就任

 朝日土地改良区の役員に次の者が平成29年７月18日就任した旨届出があったので、

土地改良法（昭和24年法律 195号）第18条第17項の規定により公告する。

  平成29年８月28日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名      氏   名       住     所

  理 事  渡 邊 義 信    富山市婦中町 小泉470番地

解散した土地改良区の役員の退任

 解散した清算法人婦中南部土地改良区の役員であった次の者が平成29年７月19日

退任した旨届出があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第68条第４項

において準用する同法18条第17項の規定により公告する。

  平成29年８月28日

                    富山県知事 石  井    一

職 名   氏   名       住     所

清算人  竹 中   徹   富山市婦中町余川  272番地

 同   藤 井 儀 隆   同  婦中町鉾木  ２番地２

 同   鍋 山 英 章   同  婦中町上吉川 522番地

 同   原     忠   同  婦中町河原町 330番地

 同   瀧 川 庄 治   同  婦中町千里  500番地３

 同   江 尻 米 造   同  婦中町高日附 370番地

 同   小 田 良 孝   同  婦中町小倉  66番地

 同   澤 野 広 司   同  婦中町上井沢 166番地

 同   熊 本   誠   同  婦中町島田  225番地

 同   清 水 富美男   同  婦中町下吉川 465番地１

 同   松 浦 義 一   同  婦中町富崎 1001番地

  平成 29 年８月 28 日     富 山 県 報        第 4247 号  3

 同   髙 澤   実   同  婦中町富川  113番地５

 同   加 藤 輝 夫   同  婦中町熊野道 53番地

監 事  野   孝 夫   同  婦中町下吉川 384番地

 同   北 山   明   同  婦中町千里  766番地

 同   河 村 徳 道   同  婦中町富崎 4731番地

基本測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第14条第１項の規定により、国土地理院長から

次のとおり基本測量を実施する旨の通知があったので、同条第３項の規定により公

示する。

  平成29年８月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  基本測量（火山基本図「弥陀ヶ原」作成）

２ 作業期間

  平成29年９月１日から平成30年２月28日まで

３ 作業地域

  弥陀ヶ原

公共測量の実施

 測量法（昭和24年法律第 188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規

定により、富山市長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知があったので、同

条第３項の規定により公示する。

  平成29年８月28日

                    富山県知事 石  井    一

１ 作業種類

  公共測量（空中写真測量）

  4  平成 29 年８月 28 日    富 山 県 報         第 4247 号

２ 作業期間

  平成29年５月18日から平成30年２月９日まで

３ 作業地域

  富山市

  平成29年８月28日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番